

Kelds Pølser og Udlejning ApS

**Lundborgvej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 54 48 29

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. december 2019

Keld Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kelds Pølser og Udlejning ApS
Lundborgvej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 54 48 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bettina Møller Damgaard, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af i udlejning og salg af pølsevogne og trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 817.171, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.574.389.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.574.509	2.422.562
Personaleomkostninger	1	<u>-1.111.081</u>	<u>-1.094.792</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.463.428	1.327.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-376.762</u>	<u>-346.672</u>
Resultat før finansielle poster		1.086.666	981.098
Finansielle indtægter	2	13	562
Finansielle omkostninger		<u>-39.026</u>	<u>-7.141</u>
Resultat før skat		1.047.653	974.519
Skat af årets resultat	3	<u>-230.482</u>	<u>-217.302</u>
Årets resultat		<u>817.171</u>	<u>757.217</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført resultat		<u>667.171</u>	<u>707.218</u>
		<u>817.171</u>	<u>757.217</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.988.718	1.304.396
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.988.718</u>	<u>1.304.396</u>
Deposita		54.000	13.360
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.000</u>	<u>13.360</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.042.718</u>	<u>1.317.756</u>
Færdigvarer og handelsvarer		505.604	318.044
Varebeholdninger		<u>505.604</u>	<u>318.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.794	247.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.000	4.000
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		586.756	0
Tilgodehavender		<u>965.550</u>	<u>251.119</u>
Likvide beholdninger		<u>13.429</u>	<u>23.787</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.484.583</u>	<u>592.950</u>
Aktiver i alt		<u>3.527.301</u>	<u>1.910.706</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		1.374.389	707.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	5	<u>1.574.389</u>	<u>757.218</u>
Hensættelse til udskudt skat		164.094	49.882
Hensatte forpligtelser i alt		<u>164.094</u>	<u>49.882</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		116.270	167.420
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>116.270</u>	<u>167.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	167.420	0
Kreditinstitutter		301.999	18.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		933.624	664.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19	89.555
Anden gæld		269.486	163.681
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.672.548</u>	<u>936.186</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.788.818</u>	<u>1.103.606</u>
Passiver i alt		<u>3.527.301</u>	<u>1.910.706</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	848.439	974.437
Andre omkostninger til social sikring	61.130	39.164
Andre personaleomkostninger	<u>201.512</u>	<u>81.191</u>
	<u>1.111.081</u>	<u>1.094.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>13</u>	<u>562</u>
	<u>13</u>	<u>562</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	114.212	49.882
Sambeskatningsbidrag	<u>116.270</u>	<u>167.420</u>
	<u>230.482</u>	<u>217.302</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	1.436.881
Tilgang i årets løb	1.326.513
Afgang i årets løb	<u>-352.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.410.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	132.485
Årets afskrivninger	327.941
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-38.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>422.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>1.988.718</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætters elskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1	49.999	707.218	0	757.218
Overførsler, reserver	49.999	-49.999	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>667.171</u>	<u>150.000</u>	<u>817.171</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.374.389</u></u>	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>1.574.389</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	167.420	283.690	167.420	0
	167.420	283.690	167.420	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Inden for et år	577.620	180.000
Mellem 1 og 5 år	1.811.034	1.710.000
	2.388.654	1.890.000

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

282.258	90.408
---------	--------

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KPU Holding IVS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.